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obecneyeHns) MpuHocAwan goxoa AesTensHOCTb (COBCTBEHHbIE A0X0Abl YYpexXaeHUs)
Bua 3agomkeHHOCTH nebutopckas
MepuoanyHoCTL: KBapTarnbHasl, rofosas
K banatcy no|
dopme| 0503730
EavHuua namepenus: py6. no OKEWN 383

1. CBeaeHuA o nebutopckon (KpeaAUTopCcKomn) 3afomKeHHOCTH

CyMma 3a0MmKeHHOCTH, py6.
Ha Hauaro rona M3MeHeHMe 3a30MKEeHHOCTH Ha KOHeL, OTYeTHOro Nepuosa Ha Korey aranoruHoro neliv;qa MPOLLIOTO (PUHAHCOBOTO
Homep (koa) cueta GlopxeTHoro yueta 13 HUX: yBenuueHne yMeHblueHWe 13 HUX: 13 HUX:
scero B TOM uncne B TOM uvncne acero acero
ponrocpouHas | mpocpoveHHas BCEro HepeHexHbe BCEro HepeHexHbe [AonrocpoyHast npocpoyeHHast [AonrocpoyHas npocpoyeHHast
pacueTbl pacueTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01130000000000120 2 20521004 114 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cqua||2 20521000 114 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000130 2 20531002 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000130 2 20531004 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000130 2 20531006 0,00 0,00 0,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000130 2 20531007 0,00 0,00 0,00 16 546 717,55 0,00 16 546 717,55 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy cyetaf|2 20531000 0,00 0,00 0,00 16 761 317,55 0,00 16 761 317,55 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VITOro 10 KO
cUHTeTUYECKOTO|
cyeTal|2 20500000 114 252,00 0,00 0,00 16 761 317,55 0,00 16 875 569,55 0,00 0,00 0,00 0,00 114 252,00 0,00 0,00
07030000000000244 2 20623004 1991,39 0,00 0,00 4104,18 0,00 6 095,57 6 095,57 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000247 2 20623004 26 368,51 0,00 0,00 339 535,39 0,00 365 903,90 365 903,90 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cqua||2 20623000 28 359,90 0,00 0,00 343 639,57 0,00 371 999,47 371 999,47 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 20626004 10 800,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cqua"Z 20626000 10 800,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 20627005 0,00 0,00 0,00 28 359,81 0,00 28 359,81 28 359,81 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|2 20627000 0,00 0,00 0,00 28 359,81 0,00 28 359,81 28 359,81 0,00 0,00 0,00 X X X
VITOTO M0 KOA
CUHTETUYECKOrO
cyeTal|2 20600000 39 159,90 0,00 0,00 419 499,38 0,00 458 659,28 458 659,28 0,00 0,00 0,00 39 159,90 0,00 0,00
07030000000000112 2 20812007 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cqua"Z 20812000 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000112 2 20826007 0,00 0,00 0,00 74 826,80 0,00 74 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|2 20826000 0,00 0,00 0,00 74 826,80 0,00 74 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VITOTO 10 KOA
CUHTETUYECKOrO
cyeTal|2 20800000 0,00 0,00 0,00 90 226,80 0,00 90 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07030000000000119 2 20934001 0,00 0,00 0,00 37 507,30 0,00 37 507,30 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000510 2 20934001 6 371,99 0,00 0,00 6 333,43 0,00 6 371,99 0,00 6 333,43 0,00 0,00 X X X
07030000000000510 2 20934007 305,12 0,00 0,00 0,00 0,00 305,12 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no koay cyetal[2 20934000 6677,11 0,00 0,00 43 840,73 0,00 44 184,41 0,00 6 333,43 0,00 0,00 X X X
07030000000000140 2 20941004 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy cyetal|2 20941000 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VITOro M0 KO
CUHTETUYECKOTO|
cyeTal|2 20900000 31177,11 0,00 0,00 43 840,73 0,00 68 684,41 0,00 6 333,43 0,00 0,00 31177,11 0,00 0,00




1 2 5 7 8 9 10 11 12 13 14
07030000000000111 2 30314001 0,00 0,00 0,00 1230 998,00 0,00 1230 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 2 30314001 0,00 0,00 0,00 2 798 258,03 0,00 2 798 258,03 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000180 2 30314001 120 686,78 0,00 0,00 6 781,00 0,00 127 467,78 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30314001 0,00 0,00 0,00 40 420,00 0,00 40 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000851 2 30314001 0,00 0,00 0,00 56 148,00 0,00 56 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000852 2 30314001 171,00 0,00 0,00 2 375,00 0,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X

Woro no koay cyetal[2 30314000 120 857,78 0,00 0,00 4134 980,03 0,00 4 255 837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
[TOTO MO KOA,
CUHTETUYECKOrO|
cyeTal|2 30300000 120 857,78 0,00 0,00 4134 980,03 0,00 4 255 837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 120 857,78 0,00 0,00
Bcero 3a0mkeHHoCTH 305 446,79 0,00 0,00 21 449 864,49 0,00 21748 977,85 458 659,28 6 333,43 0,00 0,00 305 446,79 0,00 0,00




2. CBefileHNA O NPOCPOYEHHON 3a[0MMKEHHOCTU

Hata [e6uTop (kpeantop) MpuunHbl 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BromxeTHOro yueTa Cymma, py6. ucnonHeHus no
BO3HWKHOBEHWS npaBoBOMY NHH HanuMeHoBaHVe Koa NOSICHEHNS
OCHOBaHUio
1 2 3 4 5 6 7 8
2 0,00
J1.B. CkpunuHckas
IupexTop
(nopnuce) (PacLumcbpoBKa Noanvck)
Paclundposka nognucy pykosoauTens (YnonHOMOYEHHOro
niua) (noanvcs) (paciwundpoeka nognmcy)
A.B. Hazaposa
3amecTuTenb ANpeKTOpa No 3KOHOMUKE U huHaHcam
(nopmmes) (PacwmcbpoBKa noanvck)
Uermpanu 6, OrPH
NHH
Krn

(HanmeHoBaHe, MeCTOHaxXOoXaeHe)

3KOHOMWKE 1 (hHaHCam
Wcnonnutens
(AOMKHOCTL)

A.B. HasapoBa

(pacwwudposka noanucu)
nazarovaanna@yandex.ru

16 sHBaps 2025 .

(renedon, e-mail)




YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasgeneHue
Yupegutens

HaumeHoBaHwe opraHa,
ocylecTRsIoLLEero

NOMHOMOYMS! y4peanTens

Bua aesTensHoCTH (BuA (PMHAHCOBOTO
obecneyeHns)

Bua 3a00mKkeHHOCTN

MepuoanyHoCTb: KBapTanbHas, rofoBas

EavHnua namepenus: py6.

1. CBepeHuA o aebutopckom (

CBefeHust No AeGUTOPCKOI U KpeANTOPCKOMN 3aA0MKEHHOCTH yupeXaeHus

Ha 1 sHBapsa 2025 .

MYHULIMMANBHOE BIOMKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXAEHWE JOMNONHUTENBHOIO O5PA3OBAHWA "NBOPEL| TBOPYECTBA AETEN M MONIOAEXMW" TOPOLACKOIO OKPYIA TONbATTU

LENAPTAMEHT OEPA30BAHNA AOMUHUCTPALIMW FOPOACKOIO OKPYIA TONBATTA

MpuHocsas Aox0oa AeATeNnbHOCTb (COBCTBEHHbIE 0X0Ab! YYPEXAEeHUs

KpeauTopckas

TOPCKOW) 3aAc

oCcTH

Koabl
dopma no OKY[| 0503769
Hartal 01.01.2025
no OKIMO| 21184240
no OKTMO; 36740000
no OKIMO| 02108931
nasa no BK| 913

K banaHcy noj
hopme

0503730

no OKEN 383

CymMma 3a[j0MmKeHHOCTH, py6.
Ha Hayaro rona M3MeHeH1e 3a10MKEHHOCTI Ha KOHeL|, OTYETHOro nepuoaa Ha KOHeL, aHanor4Horo nepuozaa NPoLNoro pMHaHCOBOro roaa
Howmep (ko) cueTa GlopkeTHOro yyeTa 13 HUX: yBenuyeHme YMeHblUeHne N3 HUX: 13 HUX:
BCero B TOM uncne B TOM uncne BCEro BCEro
[fonrocpoyHas npocpoyeHHas BCEro HefleHeXHble BCEro HefleHeXHble [I0NrocpoyHas npocpoyeHHast [0NroCcpoYHas npoCpoYeHHast
pacyetbl pacyetbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07030000000000130 2 20531006 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000130 2 20531007 1153 181,74 0,00 0,00 2 493,98 0,00 0,00 0,00 1155 675,72, 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy C'-leTa"Z 20531000 1154 981,74 0,00 0,00 2 493,98 0,00 1 800,00 0,00 1155 675,72 0,00 0,00 X X X
VITOro no KOnZ‘
CUHTETUYECKOT

cyeTal|2 20500000 1154 981,74 0,00 0,00 2 493,98 0,00 1 800,00 0,00 1155 675,72 0,00 0,00 1154 981,74 0,00 0,00}
07030000000000111 2 30211007 0,00 0,00 0,00 9 538 488,97, 9 525 245,21 9 538 488,97, 1225 062,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy C'-leTa"Z 30211000 0,00 0,00 0,00 9 538 488,97 9525 245,21 9 538 488,97 1225 062,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30223004 0,00 0,00 0,00 36 432,39 36 432,39 31 190,00 6 095,57 5 242,39 0,00 0,00 X X X
07030000000000247 2 30223004 0,00 0,00 0,00 944 706,44 944 706,44 863 888,99, 365 903,90 80 817,45 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyetal[2 30223000 0,00 0,00 0,00 981 138,83] 981 138,83 895 078,99 371 999,47 86 059,84 0,00 0,00 X X X
01130000000000244 2 30225004 0,00 0,00 0,00 58 453,00 58 453,00 58 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30225004 0,00 0,00 0,00 187 840,00 187 840,00 187 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30225006 0,00 0,00 0,00 125 740,00 125 740,00 125 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal[2 30225000 0,00 0,00 0,00 372 033,00 372 033,00 372 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
01130000000000244 2 30226004 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30226004 0,00 0,00 0,00 702 983,68| 702 983,68 689 513,68 58 300,00 13 470,00 0,00} 0,00 X X X
07030000000000244 2 30226006 0,00 0,00 0,00 53 140,00 53 140,00 53 140,00 468,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30226007 0,00 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 90 400,00 11 752,00 0,00 0,00} 0,00 X X X
Wroro no kogy c'-leTa"Z 30226000 0,00 0,00 0,00 851 523,68 851 523,68 838 053,68 70 520,00 13 470,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30227005 0,00 0,00 0,00 28 359,81 28 359,81 28 359,81 28 359,81 0,00 0,00} 0,00 X X X
Wroro no kogy c'-leTa"Z 30227000 0,00 0,00 0,00 28 359,81 28 359,81 28 359,81 28 359,81 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30228004 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy c'-leTa"Z 30228000 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30231004 0,00 0,00 0,00 447 657,58 447 657,58 447 657,58 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30231006 0,00 0,00 0,00 234 400,00 234 400,00 234 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyeta|[2 30231000 0,00 0,00 0,00 682 057,58 682 057,58 682 057,58 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
01130000000000244 2 30234004 0,00 0,00 0,00 31 857,58 31 857,58 31 857,58 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30234004 19 521,45 0,00 0,00 1059 660,79 1059 660,79 1063 401,03 0,00 15 781,21 0,00 0,00 X X X
07030000000000'_%44 2 30234006 0,00 0,00 0,00 160 463,00 160 463,00 160 463,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no koay cueta|[2 30234000 19 521,45 0,00 0,00 1251 981,37, 1251 981,37 1255 721,61, 0,00 15 781,21 0,00 0,00 X X X
07030000000000111 2 30266007 0,00 0,00 0,00 47 598,47 47 598,47 47 598,47 5 936,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 2 30266007 0,00 0,00 0,00 28 807,44 28 807,44 28 807,44 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kopy cHeTa"Z 30266000 0,00 0,00 0,00 76 405,91 76 405,91 76 405,91 5 936,00 0,00 0,00 0,00 X X X

VITOro 1Mo Ko[:q
CUHTETUYECKOT

cyeTa||2 30200000 19 521,45 0,00 0,00 13 786 989,15 13 773 745,39 13 691 199,55 1701 877,28 115 311,05 0,00 0,00 19 521,45] 0,00 0,00}
07030000000000111 2 30301001 0,00 0,00 0,00 1230 998,00, 0,00 1230 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 2 30301001 0,00 0,00 0,00 12 220,00 0,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
WToro no koay cueta|[2 30301000 0,00 0,00 0,00 1243 218,00, 0,00 1243 218,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
(07030000000000180 2 30303001 0,00 0,00 0,00 13 562,00 0,00 13 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no koay cue‘rallz 30303000 0,00 0,00 0,00 13 562,00 0,00 13 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 2 30305001 0,00 0,00 0,00 37 507,30 0,00 37 507,30 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000852 2 30305001 0,00 0,00 0,00 2 546,00 0,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kopy C'-le‘ra"Z 30305000 0,00 0,00 0,00 40 053,30 0,00 40 053,30 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 2 30306001 0,00 0,00 0,00 19 090,91 0,00 19 090,91 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kopy C'-le‘ra"Z 30306000 0,00 0,00 0,00 19 090,91 0,00 19 090,91 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000851 2 30312001 0,00 0,00 0,00 56 148,00 0,00 56 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kopy C'-le‘ra"Z 30312000 0,00 0,00 0,00 56 148,00 0,00 56 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 2 30315001 0,00 0,00 0,00 2 798 258,03 0,00 2 798 258,03 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
(07030000000000244 2 30315001 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no koay cue‘rallz 30315000 0,00 0,00 0,00 2 826 458,03 0,00 2 826 458,03 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
[TOro MO KO
CUHTETUHECKOT
cyeTa||2 30300000 0,00 0,00 0,00 4 198 530,24 0,00 4 198 530,24/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00}
Bcero 3ag0/mkeHHOCTH 1174 503,19 0,00 0,00 17 988 013,37 13 773 745,39 17 891 529,79 1701 877,28 1270 986,77 0,00 0,00 1174 503,19 0,00 0,00}
01130000000000000 2 40140121 123 773,00 X X 0,00 X 114 252,00, X 9 521,00 X X 0,00 X X
07030000000000140 2 40140141 24 500,00 X X 0,00 X 24 500,00 X 0,00 X X 0,00 X X
07030000000000199 2 40140187 124 459,15 X X 120 762,00 X 60 673,65 X 184 547,50, X X 0,00 X X
Bcero no cqugjl
0 4014 0000l|2 40140000 272 732,15 X X 120 762,00 X 199 425,65 X 194 068,50 X X 272 732,15 X X
07030000000000111 2 40160211 472 792,77 X X 905 163,85 X 963 380,13| X 414 576,49 X X 0,00 X X
07030000000000119 2 40160213 138 261,23 X X 270 653,45 X 290 183,38 X 118 731,30, X X 0,00 X X
07030000000000244 2 40160223 2 542,51 X X 4 207,86 X 6 750,37 X 0,00 X X 0,00 X X
07030000000000247 2 40160223 106 991,93 X X 102 127,76 X 209 119,69 X 0,00 X X 0,00 X X
07030000000000244 2 40160225 1 440,00 X X 23 580,00 X 25 020,00 X 0,00 X X 0,00 X X
07030000000000244 2 40160226 14 740,00 X X 40 060,00 X 54 800,00 X 0,00 X X 0,00 X X
07030000000000244 2 40160343 0,00 X X 133 595,66 X 133 595,66, X 0,00 X X 0,00 X X
Bcero no cyeT:
04016 000(\{“2 40160000 736 768,44 X X 1479 388,58, X 1 682 849,23, X 533 307,79 X X 736 768,44 X X




2. CBefileHNA O NPOCPOYEHHON 3a[0MMKEHHOCTU

Hata [e6uTop (kpeantop) MpuunHbl 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BromxeTHOro yueTa Cymma, py6. ucnonHeHus no
BO3HWKHOBEHWS npaBoBOMY NHH HanuMeHoBaHVe Koa NOSICHEHNS
OCHOBaHUio
1 2 3 4 5 6 7 8
2 0,00
J1.B. CkpunuHckas
IupexTop
(nopnuce) (PacLumcbpoBKa Noanvck)
Paclundposka nognucy pykosoauTens (YnonHOMOYEHHOro
niua) (noanvcs) (paciwundpoeka nognmcy)
A.B. Hazaposa
3amecTuTenb ANpeKTOpa No 3KOHOMUKE U huHaHcam
(nopmmes) (PacwmcbpoBKa noanvck)
Uermpanu 6, OrPH
NHH
Krn

(HanmeHoBaHe, MeCTOHaxXOoXaeHe)

3KOHOMWKE 1 (hHaHCam
Wcnonnutens
(AOMKHOCTL)

A.B. HasapoBa

(pacwwudposka noanucu)
nazarovaanna@yandex.ru

16 sHBaps 2025 .

(renedon, e-mail)




YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nofpasaenexve
Yupenutens

HaumeHoBaHue opraHa,
ocyLLecTBRsIoLLEro

NONHOMOYUS! yupeauTens

Bupa peatenbHocTy (B1A hrHAHCOBOMO
obecneyeHns)

Bua 3agomkeHHOCTH

I'Iepmogmuuoc‘rb: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua namepenus: py6.

1. CBeaeHuA o nebutopckon (KpeaAUTopCcKomn) 3afomKeHHOCTH

CeepneHusi No 4e6GUTOPCKON M KPeAMTOPCKOM 3aA0IMKEHHOCTU YYpeXAeHUs

Ha 1 auBaps 2025 .

MYHULIMNANBHOE BIOIXETHOE OBPASOBATENBHOE YYPEXXAEHWE JOMONHUTENBHOIrO OBPA3OBAHMA "IBOPEL| TBOPYECTBA JETEN M MONIOAEXWN" FTOPOACKOIO OKPYIA TONbATTU

OENAPTAMEHT OBPA3OBAHUA AOIMUHUCTPALLIM TOPOLCKOIO OKPYIA TONbATTU

[eaTenbHOCTb N0 BbINOMHEHUIO rocyiapCcTBeHHOro (MyHMUMNANbHOrO) 3afaHuna

nebutopckan

dopma no OKY[|

Jara

no OKMO|

no OKTMO|

no OKMO
nasa no BK

K banatcy no|

opwme|

no OKEW|

Kofbl

0503769

01.01.2025

21184240

36740000

02108931

913

0503730

383

CyMma 3a0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havaro roga

N3MeHeHue 3a40MKEeHHOCTHN

Ha KOHel OT4YeTHOro nepuoaa

Ha KOHel aHanorM4yHoro nepuoga npowsoro (bI/IHaHCOEOI'O

rona
Homep (koa) cueta GlopxeTHoro yueta 13 HUX: yBenuueHne yMeHblueHWe 13 HUX: 13 HUX:
scero B TOM uncne B TOM uvncne acero acero
ponrocpouHas | mpocpoveHHas BCEro HepeHexHbe BCEro HepeHexHbe [AonrocpoyHast npocpoyeHHast [AonrocpoyHas npocpoyeHHast
pacueTbl pacueTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07030000000000130 4 20531001 160 902 900,00 0,00 0,00 59 713 675,34 0,00f 110586 908,66 0,00 110 029 666,68 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|4 20531000 160 902 900,00 0,00 0,00 59 713 675,34 0,00f 110586 908,66 0,00 110 029 666,68 0,00 0,00 X X X
VITOTO 110 KO
CUHTETUYECKOrO
cyeTal|4 20500000 160 902 900,00 0,00 0,00 59 713 675,34 0,00] 110 586 908,66 0,00 110 029 666,68 0,00 0,00 160 902 900,00 0,00 0,00
07030000000000244 4 20621004 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cqe'ra||4 20621000 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 20623004 270,07 0,00 0,00 13 666,43 0,00 13 936,50 13 936,50 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000247 4 20623004 91 822,44 0,00 0,00 495 484,87 0,00 587 307,31 587 307,31 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy CHeTa"A 20623000 92 092,51 0,00 0,00 509 151,30 0,00 601 243,81 601 243,81 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 20626004 0,00 0,00 0,00 20 760,00 0,00 20 760,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 20626006 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|4 20626000 0,00 0,00 0,00 23 160,00 0,00 23 160,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VITOTO 110 KO
CUHTETUYECKOrO
cyertall4 20600000 92 092,51 0,00 0,00 532 311,34 0,00 624 403,85 624 403,81 0,00 0,00 0,00 92 092,51 0,00 0,00
07030000000000119 4 20934001 0,00 0,00 0,00 134 490,16 0,00 134 490,16 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000510 4 20934001 19 775,86 0,00 0,00 23 439,29 0,00 19 775,86 0,00 23 439,29 0,00 0,00 X X X
07030000000000510 4 20934007 7 612,64 0,00 0,00 0,00 0,00 7 612,64 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|4 20934000 27 388,50 0,00 0,00 157 929,45 0,00 161 878,66 0,00 23439,29 0,00 0,00 X X X
VITOTO 10 KOA
CUHTETUYECKOrO
cyeTal|4 20900000 27 388,50 0,00 0,00 157 929,45 0,00 161 878,66 0,00 23 439,29 0,00 0,00 27 388,50 0,00 0,00
07030000000000111 4 30314001 454,00 0,00 0,00 5235 757,00 0,00 5236 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 4 30314001 0,00 0,00 0,00 12 071 658,69 0,00 12 071 658,69 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000851 4 30314001 11 589,00 0,00 0,00 983 284,00 0,00 994 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000852 4 30314001 33,00 0,00 0,00 5979,00 0,00 6 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy cue'ra"Z 30314000 12 076,00 0,00 0,00 18 296 678,69 0,00 18 308 754,69 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
[TOr0 M0 KO
CUHTETUYECKOTO|
cyetal|4 30300000 12 076,00 0,00 0,00 18 296 678,69 0,00 18 308 754,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero 3apomkenHocTn| 161 034 457,01 0,00 0,00 78 700 594,82 0,00] 129 681 945,86 624 403,81 110 053 105,97 0,00 0,00 161 022 381,01 0,00 0,00




2. CBefileHNA O NPOCPOYEHHON 3a[0MMKEHHOCTU

Hata [e6uTop (kpeantop) MpuunHbl 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BromxeTHOro yueTa Cymma, py6. ucnonHeHus no
BO3HWKHOBEHWS npaBoBOMY NHH HanuMeHoBaHVe Koa NOSICHEHNS
OCHOBaHUio
1 2 3 4 5 6 7 8
4 0,00
J1.B. CkpunuHckas
IupexTop
(nopnuce) (PacLumcbpoBKa Noanvck)
Paclundposka nognucy pykosoauTens (YnonHOMOYEHHOro
niua) (noanvcs) (paciwundpoeka nognmcy)
A.B. Hazaposa
3amecTuTenb ANpeKTOpa No 3KOHOMUKE U huHaHcam
(nopmmes) (PacwmcbpoBKa noanvck)
Uermpanu 6, OrPH
NHH
Krn

(HanmeHoBaHe, MeCTOHaxXOoXaeHe)

3KOHOMWKE 1 (hHaHCam
Wcnonnutens
(AOMKHOCTL)

A.B. HasapoBa

(pacwwudposka noanucu)
nazarovaanna@yandex.ru

16 sHBaps 2025 .

(renedon, e-mail)




YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasgeneHue
Yupegutens

HaumeHoBaHwe opraHa,
ocylecTRsIoLLEero

NOMHOMOYMS! y4peanTens

Bua aesTensHoCTH (BuA (PMHAHCOBOTO
obecneyeHns)

Bua 3a00mKkeHHOCTN

MepuoanyHoCTb: KBapTanbHas, rofoBas

EavHnua namepenus: py6.

1. CBepeHuA o aebutopckom (

CBefeHust No AeGUTOPCKOI U KpeANTOPCKOMN 3aA0MKEHHOCTH yupeXaeHus

Ha 1 sHBapsa 2025 .

MYHULIMMANBHOE BIOMKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXAEHWE JOMNONHUTENBHOIO O5PA3OBAHWA "NBOPEL| TBOPYECTBA AETEN M MONIOAEXMW" TOPOLACKOIO OKPYIA TONbATTU

LENAPTAMEHT OEPA30BAHNA AOMUHUCTPALIMW FOPOACKOIO OKPYIA TONBATTA

[esTenbHOCTb N0 BbIMOMHEHMIO FOCY1apCTBEHHOTO (MyHUUMNANbHOro) 3aaaHnsa

KpeauTopckas

TOPCKOW) 3aAc

oCcTH

Koabl
dopma no OKY[| 0503769
Hartal 01.01.2025
no OKIMO| 21184240
no OKTMO; 36740000
no OKIMO| 02108931
nasa no BK| 913

K banaHcy noj
hopme
no OKEN

0503730

383

CymMma 3a[j0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havarno roga M3MEHEHMe 3a[0/KEHHOCTN Ha KOHeL|, OT4YeTHOro nepuoaa Ha KOHEL, aHaforM4YHOO Neproja NPOLLNOro (UHAHCOBOrO roaa
Howmep (ko) cueTa GlopkeTHOro yyeTa 13 HUX: yBenuyeHme YMeHblUeHne N3 HUX: 13 HUX:
BCero B8 TOM uucne B TOM uuCne BCero BCero
AonrocpoyHasa npocpo4eHHas BCero HeeHeXHble BCero HeeHeXHble Aonrocpo4Has npocpoYeHHasa AonrocpoyHasa npocpoveHHas
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07030000000000111 4 30211007 0,00 0,00 0,00 40 446 620,38 40 375 202,00 40 446 620,38 5210 964,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VToro o koay cuetal[4 30211000 0,00! 0,00 0,00 40 446 620,38 40 375 202,00 40 446 620,38 5210 964,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30221004 0,00 0,00 0,00 137 415,42, 137 415,42 126 844,49, 0,00 10 570,93 0,00 0,00 X X X
Voro o koay cueta|[4 30221000 0,00! 0,00 0,00 137 415,42 137 415,42 126 844,49 0,00 10 570,93 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30223004 0,00 0,00 0,00 157 421,79 157 421,79 143 084,67, 13 936,50 14 337,12 0,00 0,00 X X X
07030000000000247 4 30223004 0,00 0,00 0,00 1258 648,84 1258 648,84 1160 745,46 587 307,31 97 903,38 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy C'-leTa||4 30223000 0,00 0,00 0,00 1416 070,63 1416 070,63 1303 830,13 601 243,81 112 240,50, 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30225004 0,00 0,00 0,00 618 930,00 610 630,00 608 250,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30225006 0,00 0,00 0,00 180 200,00 180 200,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VToro o koay cueta|[4 30225000 0,00! 0,00 0,00 799 130,00 790 830,00 788 450,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30226002 0,00 0,00 0,00 12 765,22 12 765,22 11 898,22 0,00 867,00, 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30226004 0,00 0,00 0,00 1055 950,52 1048 650,52 972 253,19 20 760,00 83 697,33 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30226006 0,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Voro o koay cueta|[4 30226000 0,00! 0,00 0,00 1125115,74 1117 815,74 1040 551,41 23 160,00 84 564,33 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30231004 0,00 0,00 0,00 235 546,09 235 546,09 235 546,09 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Voro o koay cuetal[4 30231000 0,00! 0,00 0,00 235 546,09 235 546,09 235 546,09 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 4 30234004 0,00 0,00 0,00 173 497,44, 173 497,44 173 497,44, 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Voro o koay cuetal[4 30234000 0,00! 0,00 0,00 173 497,44 173 497,44 173 497,44 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
07030000000000111 4 30266007 0,00 0,00 0,00 205 513,30 202 305,84 205 513,30, 25 247,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 4 30266007 0,00 0,00 0,00 103 295,08 103 295,08 103 295,08 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy c'-leTa||4 30266000 0,00 0,00 0,00 308 808,38 305 600,92 308 808,38 25 247,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000831 4 30297004 0,00 0,00 0,00 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy c'-leTa||4 30297000 0,00 0,00 0,00 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VIToro no mn:‘
CUHTETUYECKOr
cyetal|4 30200000 0,00 0,00 0,00 44 648 624,08 44 558 398,24 44 430 568,32 5860 614,81 218 055,76 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00}

07030000000000111 4 30301001 0,00 0,00 0,00 5236 211,00 0,00 5236 211,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy c'-leTa||4 30301000 0,00 0,00 0,00 5236 211,00 0,00 5236 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 4 30305001 0,00 0,00 0,00 134 490,16 0,00 134 490,16 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
07030000000000852 4 30305001 0,00 0,00 0,00 6 012,00 0,00 6 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cuetal[4 30305000 0,00 0,00 0,00 140 502,16, 0,00 140 502,16 0,00 0,00 0,00) 0,00 X X X
07030000000000119 4 30306001 0,00 0,00 0,00 80 486,20 0,00 80 486,20 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Woro no koay cuetal[4 30306000 0,00! 0,00 0,00 80 486,20 0,00 80 486,20 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
(07030000000000851 4 30312001 0,00 0,00 0,00 208 625,00 0,00 208 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyetal moo 0,00! 0,00 0,00 208 625,00 0,00 208 625,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 X X X
(07030000000000851 4 30313001 0,00 0,00 0,00 786 248,00 0,00 786 248,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyetal moo 0,00! 0,00 0,00 786 248,00 0,00 786 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000119 4 30315001 0,00 0,00 0,00 12 071 658,69 0,00 12 071 658,69 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Woro no kogy cuetal|4 30315000 0,00! 0,00 0,00 12 071 658,69 0,00 12 071 658,69 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
[TOTO 110 KOA,
CUHTETUYECKOT
cyetal|4 30300000 0,00 0,00 0,00 18 523 731,05 0,00 18 523 731,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00}
Bcero 3ago/mkeHHoCTH 0,00 0,00 0,00 63 172 355,13 44 558 398,24 62 954 299,37 5860 614,81 218 055,76 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00}

07030000000000199 4 40140182 11 074,10 X X 0,00 X 11 074,10 X 0,00 X X 0,00 X X

07030000000000130 4 40141131 0,00 X X 56 952 608,66 X 56 952 608,66 X 0,00 X X 0,00 X X

07030000000000130 4 40149131 160 902 900,00 X X 2 761 066,68 X 53 634 300,00 X 110 029 666,68 X X 0,00 X X
Bcero no cqe‘r[\ﬂl

0 4014 0000l|4 40140000 160 913 974,10 X X 59 713 675,34 X 110 597 982,76 X 110 029 666,68| X X 160 913 974,10 X X

07030000000000111 4 40160211 1697 162,84 X X 3 756 601,83 X 3 428 268,80 X 2 025 495,87 X X 0,00 X X

07030000000000119 4 40160213 506 041,25, X X 1134 590,03 X 1032 605,22 X 608 026,06, X X 0,00 X X

07030000000000244 4 40160221 10 382,00 X X 31797,51 X 42 179,51 X 0,00 X X 0,00 X X

07030000000000244 4 40160223 15 293,23 X X 34 669,92 X 49 963,15 X 0,00 X X 0,00 X X

07030000000000247 4 40160223 198 243,76 X X 200 149,35 X 398 393,11, X 0,00 X X 0,00 X X

07030000000000244 4 40160225 8 000,00 X X 42 680,00 X 50 680,00 X 0,00 X X 0,00 X X

07030000000000244 4 40160226 7 686,22 X X 169 060,38, X 176 746,60, X 0,00 X X 0,00 X X
Bcero no cqugjl

0 4016 0000l|4 40160000 2 442 809,30 X X 5 369 549,02 X 5178 836,39 X 2 633 521,93 X X 2 442 809,30 X X




2. CBefileHNA O NPOCPOYEHHON 3a[0MMKEHHOCTU

Hata [e6uTop (kpeantop) MpuunHbl 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BromxeTHOro yueTa Cymma, py6. ucnonHeHus no
BO3HWKHOBEHWS npaBoBOMY NHH HanuMeHoBaHVe Koa NOSICHEHNS
OCHOBaHUio
1 2 3 4 5 6 7 8
4 0,00
J1.B. CkpunuHckas
IupexTop
(nopnuce) (PacLumcbpoBKa Noanvck)
Paclundposka nognucy pykosoauTens (YnonHOMOYEHHOro
niua) (noanvcs) (paciwundpoeka nognmcy)
A.B. Hazaposa
3amecTuTenb ANpeKTOpa No 3KOHOMUKE U huHaHcam
(nopmmes) (PacwmcbpoBKa noanvck)
Uermpanu 6, OrPH
NHH
Krn

(HanmeHoBaHe, MeCTOHaxXOoXaeHe)

3KOHOMWKE 1 (hHaHCam
Wcnonnutens
(AOMKHOCTL)

A.B. HasapoBa

(pacwwudposka noanucu)
nazarovaanna@yandex.ru

16 sHBaps 2025 .

(renedon, e-mail)




YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nofpasaenexve
Yupenutens

HaumeHoBaHue opraHa,
ocyLLecTBRsIoLLEro

NONHOMOYUS! yupeauTens

Bupa peatenbHocTy (B1A hrHAHCOBOMO
obecneyeHns)

Bua 3agomkeHHOCTH

I'Iepmogmuuoc‘rb: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua namepenus: py6.

1. CBeaeHuA o nebutopckon (KpeaAUTopCcKomn) 3afomKeHHOCTH

CeepneHusi No 4e6GUTOPCKON M KPeAMTOPCKOM 3aA0IMKEHHOCTU YYpeXAeHUs

Ha 1 auBaps 2025 .
MYHULIMNANBHOE BIOIXETHOE OBPASOBATENBHOE YYPEXXAEHWE JOMONHUTENBHOIrO OBPA3OBAHMA "IBOPEL| TBOPYECTBA JETEN M MONIOAEXWN" FTOPOACKOIO OKPYIA TONbATTU

OENAPTAMEHT OBPA3OBAHUA AOIMUHUCTPALLIM TOPOLCKOIO OKPYIA TONbATTU

[eatenbHOCTb, OcylllecTBNseMasi 3a cHeT CpeacTB CVGCVI,C!MM Ha uHble uenu

nebutopckan

Koabl
dopma no OKY[| 0503769
NaTta 01.01.2025
no OKMO 21184240
no OKTMO 36740000
no OKMO 02108931
nasa no BK 913
K banatcy no|
opwme| 0503730
no OKEU| 383

CyMma 3a0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havaro roga

N3MeHeHue 3a40MKEeHHOCTHN

Ha KOHel OT4YeTHOro nepuoaa

Ha KOHel aHanorM4yHoro nepuoga npowsoro (bI/IHaHCOEOI'O

rona
Homep (koa) cueta GlopxeTHoro yueta 13 HUX: yBenuueHne yMeHblueHWe 13 HUX: 13 HUX:
scero B TOM uncne B TOM uvncne acero acero
ponrocpouHas | mpocpoveHHas BCEro HepeHexHbe BCEro HepeHexHbe [AonrocpoyHast npocpoyeHHast [AonrocpoyHas npocpoyeHHast
pacueTbl pacueTbl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

07030000000000150 5 20552001 0,00 0,00 0,00 1496 000,00 0,00 1496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X

Wroro no kopay cyetal|5 20552000 0,00 0,00 0,00 1496 000,00 0,00 1496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X

VITOTO 110 KO
CUHTETUYECKOrO

cyeTa||5 20500000 0,00 0,00 0,00 1496 000,00 0,00 1496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero 3agomkeHHOCTH 0,00 0,00 0,00 1496 000,00 0,00 1496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. CBefileHNA O NPOCPOYEHHON 3a[0MMKEHHOCTU

Hata [e6uTop (kpeantop) MpuunHbl 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BromxeTHOro yueTa Cymma, py6. ucnonHeHus no
BO3HWKHOBEHWS npaBoBOMY NHH HanuMeHoBaHVe Koa NOSICHEHNS
OCHOBaHUio
2 3 4 5 6 7 8
0,00
J1.B. CkpunuHckas
IupexTop
(nopnuce) (PacLumcbpoBKa Noanvck)
Paclundposka nognucy pykosoauTens (YnonHOMOYEHHOro
niua) (noanvcs) (paciwundpoeka nognmcy)
A.B. Hazaposa
3amecTuTenb ANpeKTOpa No 3KOHOMUKE U huHaHcam
(nopmmes) (PacwmcbpoBKa noanvck)
Uermpanu 6y P OrPH
NHH
Krn

Wcnonnutens

27 cheBpans 2025 .

(HanmeHoBaHe, MeCTOHaxXOoXaeHe)

(AomkHocTe) (noanwuce) (pacwmdposka noanucn)

(renedon, e-mail)




YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasgeneHue

Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa,

ocylecTRsIoLLEero
NOMHOMOYMS yYpeanTe!
Bua aesTensHoCTH (BK
obecneyeHns)

Bua 3a00mKkeHHOCTN

nst
1A (hMHAHCOBOTO

MepuoanyHoCTb: KBapTanbHas, rofoBas

EavHnua namepenus: py6.

1. CBepeHusi o aebuTopckom (

CBefeHust No AeGUTOPCKOI U KpeANTOPCKOMN 3aA0MKEHHOCTH yupeXaeHus

Ha 1 sHBapsa 2025 .
MYHULIMMANBHOE BIOMKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXAEHWE JOMNONHUTENBHOIO O5PA3OBAHWA "NBOPEL| TBOPYECTBA AETEN M MONIOAEXMW" TOPOLACKOIO OKPYIA TONbATTU

LENAPTAMEHT OEPA30BAHNA AOMUHUCTPALIMW FOPOACKOIO OKPYIA TONBATTA

LenTenbHOCTb, ocylllecTBnsemas 3a c4eT CpeAcTB cybeuanm Ha wHble Lenu

KpeauTopckas

TOPCKOW) 3aAc

oCcTH

Koabl
dopma no OKY[| 0503769
Hartal 01.01.2025
no OKIMO| 21184240
no OKTMO; 36740000
no OKIMO| 02108931
nasa no BK| 913
K banaHcy noj
opwme 0503730
no OKEW| 383

CymMma 3a[j0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Ha4ano roga

n3MeHeHue 3a40MKeHHOCTH

Ha KOHeLl OT4YyeTHOoro nepnoaa

Ha KOHeL, aHanorM4yHoro nepuoaa NpoLnoro hMHaHCOBOrO roaa

Howmep (ko) cueTa GlopkeTHOro yyeTa 13 HUX: yBenuyeHme YMeHblUeHne N3 HUX: 13 HUX:
BCero B TOM uncne B TOM uncne BCEro BCEro
[fonrocpoyHas npocpoyeHHas BCEro HefleHeXHble BCEro HeAeHexXHble [I0NrocpoyHas NPOCpOYEeHHast [0NroCcpoYHas npoCpoYeHHast
pacyetbl pacyetbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07030000000000244 5 30225004 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal[5 30225000 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 5 30226004 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 5 30226006 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no koay C'-leTa"S 30226000 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 5 30231004 0,00 0,00 0,00 447 650,00 447 650,00 447 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy C'-leTa"S 30231000 0,00 0,00 0,00 447 650,00 447 650,00 447 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000244 5 30234004 0,00 0,00 0,00 62 350,00 62 350,00 62 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no koay C'-leTa"S 30234000 0,00 0,00 0,00 62 350,00 62 350,00 62 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
07030000000000112 5 30266007 0,00 0,00 0,00 23 128,77 23 128,77 23 128,77 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy C'-leTa"S 30266000 0,00 0,00 0,00 23 128,77 23128,77 23 128,77 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VITOro no KOuZ‘
CUHTETUYECKOT
cyeta||5 30200000 0,00 0,00 0,00 1489 128,77 1489 128,77 1489 128,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00}
Bcero 3af0mkeHHoCTH 0,00 0,00 0,00 1489 128,77, 1489 128,77 1489 128,77, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00}
Bcero no cuer:
0 4016 0000l|L 40160000 0,00 X X 0,00 X 0,00 X 0,00 X X 0,00 X X
07030000000000150 5 40141152 0,00 X X 1496 000,00 X 1496 000,00 X 0,00 X X 0,00 X X
Bcero no cuer |
0 4014 000ql[> 40140000 0,00 X X 1496 000,00 X 1496 000,00 X 0,00 X X 0,00 X X




2. CBefileHNA O NPOCPOYEHHON 3a[0MMKEHHOCTU

Hata [e6uTop (kpeantop) MpuunHbl 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BromxeTHOro yueTa Cymma, py6. ucnonHeHus no
BO3HWKHOBEHWS npaBoBOMY NHH HanuMeHoBaHVe Koa NOSICHEHNS
OCHOBaHUio
2 3 4 5 6 7 8
0,00
J1.B. CkpunuHckas
IupexTop
(nopnuce) (PacLumcbpoBKa Noanvck)
Paclundposka nognucy pykosoauTens (YnonHOMOYEHHOro
niua) (noanvcs) (paciwundpoeka nognmcy)
A.B. Hazaposa
3amecTuTenb ANpeKTOpa No 3KOHOMUKE U huHaHcam
(nopmmes) (PacwmcbpoBKa noanvck)
Uermpanu 6y P OrPH
NHH
Krn

Wcnonnutens

27 cheBpans 2025 .

(HanmeHoBaHe, MeCTOHaxXOoXaeHe)

(AomkHocTe) (noanwuce) (pacwmdposka noanucn)

(renedon, e-mail)
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